

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2016
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GLZ-8050			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT MAX.	VALOR TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	5	PÇ	NIPLE PORCA 1/4	R\$ 4,00	R\$ 20,00			
2	2	PÇ	NIPLE INSERTO 1/4	R\$ 1,50	R\$ 3,00			
3	1	PÇ	MANGUEIRA TECALON 1/4X1	R\$ 3,83	R\$ 3,83			
4	10	PÇ	ABRAÇADEIRA PLASTICA 30 CM	R\$ 1,23	R\$ 12,30			
5	1	PÇ	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	R\$ 37,33	R\$ 37,33			
6	1	PÇ	SILICONE JUNTA LIQUIDA P/ VEDAÇÃO 85G	R\$ 54,00	R\$ 54,00			
7	10	PÇ	ADITIVO P/ RADIADOR D'AGUA	R\$ 27,66	R\$ 276,60			
8	2	PÇ	ABRAÇADEIRA 3/4X1/4 4POL	R\$ 7,50	R\$ 15,00			
9	1	PÇ	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO BOMBA INJETORA MB	R\$ 32,66	R\$ 32,66			
10	2	PÇ	BORRACHA TAMPA BAGAGEIRO	R\$ 23,00	R\$ 46,00			
11	1	PÇ	ANTIFERRUGEM LATA 30 ML	R\$ 16,66	R\$ 16,66			
12	4	PÇ	LAMPADA 67 5W 24 VOLTS	R\$ 3,50	R\$ 14,00			
13	2	PÇ	LENTE LANTERNA TRASEIRA	R\$ 37,66	R\$ 75,32			
14	3	PÇ	SOQUETE 02 VIAS UNIVERSAL	R\$ 22,33	R\$ 66,99			
15	2	PÇ	FIO P/ INSTALACAO 1.5 PRETO/VERMELHO(FINO)	R\$ 2,50	R\$ 5,00			
16	15	PÇ	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20CM	R\$ 1,23	R\$ 18,45			
17	10	PÇ	TERMINAL FIO MACHO	R\$ 1,23	R\$ 12,30			
18	10	PÇ	CAPA TERMINAL FIO	R\$ 1,23	R\$ 12,30			
19	2	PÇ	PARABARRO TRASEIRO SCANIA	R\$ 55,66	R\$ 111,32			
20	8	PÇ	PARAFUSO 8X20 MM	R\$ 1,23	R\$ 9,84			
21	1	PÇ	FLANGE DO CUBO	R\$ 432,33	R\$ 432,33			
22	10	PÇ	PRISIONEIRO CUBO	R\$ 10,00	R\$ 100,00			
23	1	PÇ	SEMI EIXO	R\$ 642,33	R\$ 642,33			
24	1	PÇ	RETENTOR CUBO	R\$ 39,33	R\$ 39,33			
25	1	PÇ	SUORTE DO PATIM	R\$ 250,33	R\$ 250,33			
26	1	PÇ	BOMBA HIDRAULICO	R\$ 1.198,33	R\$ 1.198,33			
27	1	PÇ	CORREIA HIDRAULICO	R\$ 65,66	R\$ 65,66			
28	1	PÇ	POLIA HIDRAULICO	R\$ 141,66	R\$ 141,66			
29	1	PÇ	FLEXIVEL HIDRAULICO	R\$ 77,00	R\$ 77,00			
30	1	PÇ	PARAFUSO OCO	R\$ 20,33	R\$ 20,33			
31	1	PÇ	RADIADOR DE OLEO	R\$ 967,66	R\$ 967,66			
32	1	PÇ	JUNTA RADIADOR	R\$ 38,33	R\$ 38,33			

33	1	PÇ	JANELA LATERAL	R\$ 1.172,66	R\$ 1.172,66			
34	1	PÇ	GUARNIÇÃO DA JANELA	R\$ 274,33	R\$ 274,33			
35	1	PÇ	BARRA TORÇÃO DA CARCAÇA	R\$ 507,66	R\$ 507,66			
36	1	PÇ	BEXIGA SUSPENSÃO AR	R\$ 232,33	R\$ 232,33			
37	2	PÇ	MOLA PATIM FREIO DIANT/TRAS	R\$ 15,00	R\$ 30,00			
38	4	PÇ	ROLETE RONDANA FREIO SCANIA	R\$ 67,00	R\$ 268,00			
39	4	PÇ	PINO ROLDANA PATIM FREIO SC 112/113	R\$ 23,66	R\$ 94,64			
40	1	PÇ	LONA FREIO TRASEIRO	R\$ 316,66	R\$ 316,66			
41	80	PÇ	REBITE POP	R\$ 0,23	R\$ 18,40			
42	1	PÇ	COLA PARA JUNTAS	R\$ 12,33	R\$ 12,33			
43	2	PÇ	PINO TIRANTE	R\$ 200,66	R\$ 401,32			
44	2	PÇ	PARAFUSO DA BARRA TORÇÃO	R\$ 35,66	R\$ 71,32			
45	2	PÇ	BUCHA TIRANTE	R\$ 153,33	R\$ 306,66			
				TOTAL	R\$ 8.522,50			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		GLZ-8050		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT MAX.	VALOR TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
46	1	SV	VERIFICAR VAZAMENTO DE AR	R\$ 85,00	R\$ 85,00		
47	1	SV	VERIFICAR VAZAMENTO DE AGUA(SOLDAR CANO)	R\$ 158,33	R\$ 158,33		
48	1	SV	VERIFICAR VAZAMENTO DE OLEO MOTOR	R\$ 128,33	R\$ 128,33		
49	1	SV	SOLDAR CANO DO MOTOR(ALUMINIO)	R\$ 191,66	R\$ 191,66		
50	1	SV	TROCAR BORRACHA BAGAGEIRO	R\$ 155,00	R\$ 155,00		
51	1	SV	TROCAR BEXIGA SUSPENSÃO TRASEIRA	R\$ 155,00	R\$ 155,00		
52	1	SV	FAZER FREIO TRAÇÃO	R\$ 188,33	R\$ 188,33		
53	1	SV	REVISAR CUBO TRASEIRO	R\$ 192,00	R\$ 192,00		
54	1	SV	TROCAR BOMBA DO HIDRAULICO	R\$ 168,33	R\$ 168,33		
55	1	SV	TROCAR RADIADOR DE OLEO	R\$ 200,00	R\$ 200,00		
56	1	SV	TROCAR JANELA	R\$ 158,33	R\$ 158,33		
57	1	SV	TROCAR TIRANTE E BARRA TORÇÃO	R\$ 405,00	R\$ 405,00		
				TOTAL	R\$ 2.185,31		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 10.707,81
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: